
                                                                                 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «17» 

 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια 

του Α.Ν. 478/1968, του άρθρου 1 του ΝΔ 132/74, καθώς και του άρθρου 12 του Ν. 

2448/1996 από τους: 

 

         α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

         β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

         γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη Π.Ν. Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

         δ. Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 

 

         ε. Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη ΓΕΠΣ – Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγός) 

 

         στ. Αντιστράτηγο Αντώνιο Νομικό Α΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

 
 
ως μέλη, και τον Τχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 3/2017 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 1-11-

2017 και αφού έλαβε υπόψη: 
 
        (1) Τις διατάξεις του Ν. 4407/29 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» και το από 

5/07-02-1930 εκτελεστικού τούτου Π. Δγμα, καθώς και τις διατάξεις των 

τροποποιητικών Νόμων. 

 

        (2) Φ.913.310/2/410964/Σ.538/15 Μαρ 12/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ    

 

        (3) Φ.910/1/61/Σ.02/9-1-14/723 ΤΜ 

 

        (4) Την από 29 Δεκ 16 Επιστολή – Αίτημα/ΣΙΔΕΝΟΡ Α.Ε.  

 

        (5) Φ.900/132/533438/Σ.1895/27 Μαϊ 17/ ΓΕΣ/ Γ2 (ΔΥΠΠΕ)          

 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Τη διενέργεια δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού, για την εκμίσθωση 

τμήματος εμβ. 12.667 τ.μ. του Στρδου «ΛΕΒΑΝΤΗ». 
 

        3. Εξουσιοδοτεί τον Δντή ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

ΑΔΑ: Ω0ΨΦΟΡΛΦ-ΝΡΩ



 2 

./. 

        4. Το παρόν, να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ  

 ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

  

  

Ακριβές Αντίγραφο ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ Π.Ν. 

  

  

 γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

Νικόλαος Γεραρχάκης  

Ανχης(ΜΧ) ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

  

  

 δ. ΓΕΠΣ – Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

  

  

 ε. Α΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 

  

 

ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ω0ΨΦΟΡΛΦ-ΝΡΩ


		2017-11-03T09:00:34+0200
	Athens




